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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit

Republika Kosovo-Republic of Kosovo Opstina Rahovec -Rahovec Municipality

Komuna e Rahovecit

Grupi punues pér hartimin e projektbuxhetit té Komunés pér vitin 2025

Plani i organizimit té dégjimeve buxhetore pér projektbuxhetin e Komunés pér
vitin 2025

Vendimi pér grupin

Kryetari merr vendim pér

Kryetari i Komunés

Zyra pér Informim

punues pér pérgatitien e = themelimin e grupit Zyra ligjore

projektbuxhetit té punues pér hartimin e Drejtorét e drejtorive Zyra e IT-sé

Komunés pér vitin 2025 | projektbuxhetit te komunale delegojné Zyrtarét e drejtorive komunale
Komunés pér vitin 2025 pérfagésuesit né grupin = Zyra e Kuvendit

punues

Pranimim i Qarkores #1

Analizimi i Qarkores #1

ZXF / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa

Maj 2024
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Léshimi i Qarkores #1 té ZKF / Drejtoria pér Maj 2024
brendshme Buxhet dhe Financa
Dérgimi i formularéve ZKF / Drejtoria pér
drejtorive komunale pér Buxhet dhe Financa
planifikimet buxhetore
Plotésimi i formularéve Té gjitha drejtorité Mé sé largu deri
nga drejtorité komunale komunale meé 1 gershor 2024
Pérgatitja e KAB 2025- ZKF / Drejtoria pér MEé sé largu deri
2027 Buxhet dhe Financa mé 5 gershor 2024
Prezanitmi i KAB 2025 - | Pérgatitja e prezantimit t€ = Kryesuesi i grupit 1-5 gershor 2024
2027 KAB 2025-2027 dhe punues - ZKF

projektbuxhetit té

Komunés
Pranimim i Qarkores #2 | Analizimi i Qarkores #2 ZKF / Drejtoria pér 15 korrik 2024

Buxhet dhe Financa

Léshimi i Qarkores #:2 té ZKF / Drejtoria pér 15-20 korrik 2024
brendshme Buxhet dhe Financa
Hartimi i planit té Finalizimi i planit té Grupi punues Eksperti mbéshtetés nga programi = Korrik 2024
brendshém brendshém pér DEMOS

organizimin e dégjimeve

buxhetore
Mbajtja e dégjimeve Pérgatitja e njoftimit Grupi punues né Eksperti mbéshtetés nga programi = Korrik 2024
buxhetore koordinim me ZIP DEMOS

Caktimi i procesmbajtésit = Grupi punues né - anétari i grupit punues éshté Korrik 2024

dhe detyrave té tjera koordinim me ZIP caktuar procesmbajtés né dégjimet

buxhetore
Publikimi i njoftimit Grupi punues né Eksperti mbéshtetés nga programi = Korrik 2024

koordinim me ZIP

DEMOS

Pérkthimi KAB 2025-2027

Pérkthyesi i Komunés /

Né fillim té muajit

si dhe projektbuxheti pér gershor pér KAB
vitin 2025 dhe né fund té
korrikut pér
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' Publikimi i njoftimeve
nga dégjimet publike

Dorézimi i raportit té
dégjimeve buxhetore

Publikimi i draftbuxhetit
té Komunés 2025 né ueb
fagen e Komunés si dhe
né platformén e
konsultimeve publike.
Prezantimi i draftbuxhetit
né formate té shkurta pér
qytetarét

Ofrimi i emailave zyrtaré
pér pranimin e komenteve
dhe sugjerimeve pér
projektbuxhetin e
Komunés pér vitin 2025
Format dhe teknikat e
informimit té gytetaréve
pér mbajtjen e dégjimeve
buxhetore;

' Publikimi i njoftimeve

periodike nga mbarévajtja
e dégjimeve buxhetore
bashké me procesverbalet
e takimeve

Grupi punues né
bashképunim me
drejtorité pérkatése
harton raportin nga
dégjimet buxhetore dhe
publikon té njéjtin né
platformat e Komunés.

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim dhe IT

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Grupi punues né
bashképunim me zyrén
e kryetarit dhe
drejtorité

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

‘ ekrem.bytygi@rks-gov.net;

blerta.gashi@rks-gov.net;
skender.hamza@rks-gov.net

Mediat tradicionale (radiot dhe tv
lokale); publikimi né ueb fagen e
Komunés; publikimi né
platformén e konsultimeve
publike; rrjetet e ndryshme sociale
duke pérfshiré facebook-un zyrtar
té Komunés.

Eksperti mbéshtetés nga Eomnmg‘w i

DEMOS

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

projektbuxhetin e
Komunés.

Ditén e njoftimit
pér mbajtjen e
dégjimit buxhetor

Ditén e njoftimit
pér mbajtjen e
dégjimit buxhetor

Korrik/ gusht

Gusht/shtator
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Hartimi i raportit nga
dégjimi buxhetor

Raporti dorézohet né
Kuvendin Komunal

Grupi punues publikon
materiale promovuese pér
projektet e pérfshira né
buxhet nga dégjimet

buxhetore

Planifikimi i dégjimeve publike sipas vendbanimeve

Dégjimi 1

'Dégjimi publik me

Realizimii dégjimit

gytetarét e komunés sé publik me qytetarét

Rahovecit, me fokus
banorét e Krushés sé

Madhe dhe rrethinés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e

dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

‘Dérgimi i njoftimit né
mediat lokale dhe
gendrore

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Eksperti mbéshtetés nga programi

15-30 dité pas

Stafi mbéshtetés

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga Eomawnd
DEMOS

DEMOS mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
Grupi punues né Stafi mbéshtetés 23 korrik 2024
koordinim me Eksperti mbéshtetés nga programi | Ora: 10:00
kryetarin e Komunés = DEMOS Objektii “ANA
' dhe stafin KAFE”
mbéshtetés

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit
buxhetor

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

| 8-14 dité para

mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Ftesat e personalizuara
pér pérfagésuesit e
komunitetit

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Pranimi i komenteve nga = Grupi punues / Eksperti mbéshtetés nga programi = Gusht/shtator
email-i dhe adresimi i tyre DEMOS
né raportin e dégjimeve
buxhetore
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupin punues né Stafi mbéshtetés 23 korrik 2024
gytetarét e komunés sé = publik me gqytetarét koordinim me Eksperti mbéshtetés nga programi | Ora: 14:00
Rahovecit, me fokus kryetarin e Komunés | DEMOS Vendi: Objekti i
banorét e Xérxeés dhe stafin “Euro food”

mbéshtetés

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimim i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit
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Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté

caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore.

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar = Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
ne email
Pranimi i komenteve nga = Grupi punues / Gusht/shtator
email-i dhe adresimi i tyre
né raportin e dégjimeve
buxhetore
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
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Dégjimi publik me
gytetarét e Rahovecit,
me fokus banorét e
fshatrave Ratkoc,
Malési e Vogél, Dejné,
Vrajak, Bratotin,
Gexhé, dhe banoréve
té tjereé

Realizimii dégjimit
publik me gytetarét

Grupi punues né
koordinim me
kryetarin e Komunés
dhe stafin
mbéshtetés

Stafi mbéshtetés

24 korrik 2024
Ora:19:00
Vendi:
Objekti i
Shtépisé sé
Kulturés né
Ratkoc

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré

8-14 dité para
mbajtjes sé

gendrore transmetuesin publik dégjimit buxhetor
Njoftimi né lokalitet, né Grupi punues Eksperti mbéshtetés nga programi | 8-14 dité para
vendet mé té frekuentuara = (Drejtoria pér Buxhet DEMOS mbajtjes sé

té lokalitetit; dhe Financa) né dégjimit buxhetor

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

koordinim me Zyrén
pér Informim

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra per Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/Gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/Shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né 25 korrik 2024
qytetarét e Rahovecit, | publik me gytetarét koordinim me Ora:19:00
me fokus banorét e kryetarin e Komunés Vendi:
fshatrave Xérxe, dhe stafin Objekti i
Fortesé, Sapnigq, mbéshtetés shkollés
Patagan i Poshtém dhe fillore né Xérxé
rrethiné
Pérgatitja e njoftimit pér | Pérgatitja e njoftimit Shfytézimi i kontakteve nga 8-14 dité para
organizimin e dégjimit pér organizimin e databaza e konsultimeve publike ~ mbajtjes sé
buxhetor né ueb fagen e dégjimit buxhetor né dégjimit

Komunés

ueb fagen e Komunés

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar = Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né 26 korrik 2024
gytetarét e Rahovecit, publik me gytetarét koordinim me Ora: 19 oo
me fokus banorét kryetarin e Komunés Vendi:
fshatrave Opterushé, dhe stafin Objekti i
Zoqisht, Retijé dhe mbéshtetés shkollés
Retijé e Ulét. fillore né
Opterushé

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

koordinim me Zyrén
pér Informim

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra per Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
ne email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi = Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né 30 korrik 2024
banorét e komunés sé | publik me gytetarét koordinim me Ora:10:00
Rahovecit, me fokus kryetarin e Komunés Vendi:
banorét e fshatit Hogé dhe stafin Objekti i
e Madhe mbéshtetés shkollés fillore
né Hogé té
Madhe

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimii i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar = Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupin punues né Eksperti mbéshtetés nga programi = 30 korrik 2024
banorét e Rahovecit, publik me qytetarét koordinim me DEMOS
me fokus banorét e kryetarin e Komunés Ora: 19:30
fshatrave Drenoc, dhe stafin
Senoc, Pastasellé, mbéshtetés Vendi:
Zatriq, Kaznik, Objekti i
Patagan i Epérm. shlkollés fillore
né Drenoc
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Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés;

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimi
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

pér Informim
Mbajtja e procesverbalit Grupi punues / - anétari i grupit punues éshté Gjaté procesit té
Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjimi publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né 31 korrik 2024
banorét e Rahovecit, publik me gqytetarét koordinim me

me fokus banorét e

kryetarin e Komunés

Ora: 19:00
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fshatrave Cifllak, dhe stafin

Polluzhé, Dobidol, mbéshtetés Vendi:

Kramovik, Gur i Kuq, Objekti i

Mrasor. shkollés né
Cifllak

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor

dhe Financa né

koordinim me Zyrén

pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media NEé planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht

nga takimet dhe thirrja
pér dérgim té komenteve
né email

detyrat pér pérgatitjen e raporteve
dhe grafikoneve promovuese
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Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér | Eksperti mbéshtetés nga programi = Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Realizimii dégjimit Grupi punues né 1 gusht 2024
Dégjim publik me publik me gytetarét koordinim me
banorét e Rahovecit, kryetarin e Komunés Ora:19:00
me fokus fshatrat dhe stafin
Krushé e Madhe, mbéshtetés Vendi:
Nagac, Hogé e Vogél, Amfiteatri
Brestoc, Celiné. “Ukshin Hoti”

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

pér Informim
Mbajtja e procesverbalit Grupi punues / - anétari i grupit punues éshté Gjaté procesit té
Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor

dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
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Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
ne email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi = Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjim me qytetarét e | Realizimii dégjimit Grupi punues né Eksperti mbéshtetés nga programi | 2 gusht 2024
Rahovecit, me fokus publik me gytetarét koordinim me DEMOS

qumeéshtarét

kryetarin e Komunés
dhe stafin
mbéshtetés

Ora: 10:00

Vendi:
Ratkoc

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/Gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi | Gusht/Shtator
nga dégjimet buxhetore informim DEMOS
Dégjim publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né Eksperti mbéshtetés nga programi | 2 gusht
gytetarét e Rahovecit, | publik me qytetarét koordinim me DEMOS 13:45

me fokus punonjésit e
shérbimeve publike
dhe punétorét
shéndetésoré

kryetarin e Komunés
dhe stafin
mbéshtetés

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimi
mediave lokale dhe
gendrore

| Grupi punues né

koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve = Grupi punues /Zyra | Eksperti mbéshtetés nga Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore pér Informim programi DEMOS
Dégjimi me qyetarét e | Realizimii dégjimit Grupi punues né Shfytézimim i kontakteve nga | 6 gusht 2024
Rahovecit, me fokus publik me gytetarét koordinim me databaza e konsultimeve
pérfagésuesit e OJQ- kryetarin e Komunés | publike - OJQ, Drejtoria e Ora: 10:00
ve, bizneseve, dhe stafin Arsimit, Drejtoria e Bujqésisé,
fermeréve, rinisé, mbéshtetés Drejtoria e Ekonomisé, Vendi:
pérfagésues té Drejtoria e Kulturés Parku i Qytetit

shkollave dhe grupet e
interesit

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimi i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit

Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor
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Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

- anétari i grupit punues éshté
caktuar procesmbajtés né dégjimet
buxhetore

Para mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Gjaté procesit té

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim
Publikimi i materialeve Zyra per media Né planin e punés jané pércaktuar | Korrik/gusht
nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgaditjen e raporteve
pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese
né email
Promovimi i rezultateve Grupi punues / Zyra pér = Eksperti mbéshtetés nga programi = Gusht/shtator
nga dégjimet buxhetore Informim DEMOS
Dégjim publik me Realizimii dégjimit Grupi punues né Shfytézimi i kontakteve nga 6 gusht 2024
gytetarét e Rahovecit, | publik me qytetarét koordinim me Drejtoria pér Administraté té

me fokus banorét e
lagjeve té gytetit
I, I1, IIL, IV)

kryetarin e Komunés
dhe stafin
mbéshtetés

Pérgjithshme

Ora:19:00

Vendi:
Salla e Kuvendit

Pérgatitja e njoftimit pér
organizimin e dégjimit
buxhetor né ueb fagen e
Komunés

Pérgatitja e njoftimit
pér organizimin e
dégjimit buxhetor né
ueb fagen e Komunés

Shfytézimim i kontakteve nga
databaza e konsultimeve publike

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit
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Dérgimi i njoftimit
mediave lokale dhe
gendrore

Grupi punues né
koordinim me ZIP

Dérgimi i njoftimit mediave lokale
dhe gendrore, pérfshiré
transmetuesin publik

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Njoftimi né lokalitet, né
vendet mé té frekuentuara
té lokalitetit;

Njoftimi né rrjetet sociale;
Forma dhe ményra té tjera
té njoftimit (nése
aplikohen)

Grupi punues
(Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa) né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Eksperti mbéshtetés nga programi
DEMOS

8-14 dité para
mbajtjes sé
dégjimit buxhetor

Caktimi i procesmbajtésit

Grupi punues /

- anétari i grupit punues éshté

Para mbajtjes sé

Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés né dégjimet | dégjimit buxhetor
dhe Financa né buxhetore
koordinim me Zyrén
pér Informim

Mbajtja e procesverbalit Grupi punues / - anétari i grupit punues éshté Gjaté procesit té
Drejtoria pér Buxhet caktuar procesmbajtés dégjimit buxhetor
dhe Financa né
koordinim me Zyrén
pér Informim

Publikimi i materialeve Zyra pér Media Né planin e punés jané pércaktuar = Korrik/gusht

nga takimet dhe thirrja detyrat pér pérgatitjen e raporteve

pér dérgim té komenteve dhe grafikoneve promovuese

né email

Promovimi i rezultateve = Grupi punues /Zyra | Eksperti mbéshtetés nga Gusht/shtator

nga dégjimet buxhetore

pér Informim

programi DEMOS
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